
3998-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2013 № 23/1 

О проекте закона Пермского края  
«Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Пермского края за 2012 год»  
(первое чтение, вносит губернатор края)      
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипину О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края  

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2012 год»; 

 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края: 

2.1. совместно с Контрольно-счетной палатой Пермского края 

разработать методику оценки эффективности освоения средств Регионального 

фонда софинансирования расходов; 

2.2.  в срок до 01.08.2013 представить нормативный правовой акт 

Правительства Пермского края о передаче полномочий администрирования 

инвестиционных расходов объектов краевой инвестиционной Программы 

регионального развития Министерству строительства и архитектуры Пермского 

края; 

2.3 разработать и утвердить методику результативности и эффективности 

целевых программ. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


